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SAKLI NÜFUS BAŞVURUSU 

 

Herhangi bir nedenle 18 yaşını tamamlayıncaya kadar aile kütüklerine kayıt edilmemiş olan kişilere saklı 

nüfus denilmektedir.  

 

Bu durumdaki kişilerin, Türk vatandaşı olan anne ve babalarının aile kütüğüne kaydedilmelerine ilişkin 

talepleri incelenmek üzere İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğüne gönderilmekte 

ve buradan alınan yanıt Büyükelçilik Konsolosluk Şubemiz tarafından başvuru sahibine iletilmektedir. 

 

Başvurunun aile üyeleriyle birlikte ve şahsen yapılması gerekmektedir. (Anne veya babadan bir 

tanesinin yabancı uyruklu olması halinde Türk vatandaşı olan ebeveynin çocuğu ile birlikte başvurusu 

yeterlidir.) 

 

Başvuru için Gerekli Belgeler 

 

Formlar Konsolosluk Şubemizde hazırlanacaktır.  

 

Başvuru sahibi tarafından getirilecek belgeler: 

 

1- Anne ve babanızın, sizin kendi çocukları olduğunuz yolundaki yazılı beyanları. 

 

Anne ve babanız vefat etmişse birinci derecedeki mirasçıların bu yöndeki yazılı beyanları.  

 

Ayrıca, varsa nüfusa kayıtlı ve reşit (18 yaşını doldurmuş) olan kardeşlerinizin konuya ilişkin yazılı beyanları.  

 

2- Ad, soyad, cinsiyet, doğum yeri ve tarihi, medeni hali ve anne-baba kimlik bilgilerini gösteren doğum 

belgesinin yeminli tercümana yaptırılacak Türkçe çevirisi (Familj Personbevis).  “APOSTİL TASDİKLİ” 

 

3- Yabancı bir ülkenin vatandaşıysanız, vatandaşı olduğunuz devlet makamlarınca verilmiş belgenin yeminli 

tercümana yaptırılacak Türkçe çevirisi (Bevis om Svenskt Medborgarskap). “APOSTİL TASDİKLİ” 

 

4- Yabancı ülke vatandaşlığına ait pasaportun yeminli tercümana yaptırılacak Türkçe çevirisi. “APOSTİL 

TASDİKLİ”  

 

5- Türk vatandaşı olan anne ve babanız, aynı zamanda yabancı bir devletin vatandaşlığına sahipseler, o 

devletin kayıtlarındaki kimlik bilgilerini gösteren bir belge (pasaport, kimlik kartı) ile yeminli tercümana 

yaptırılacak Türkçe çevirisi. “APOSTİL TASDİKLİ” 

 

6- Son altı ay içinde ön cepheden çekilmiş ve arkasına ad ve soyad yazılmış dört adet renkli vesikalık 

biyometrik fotoğraf (Fotoğrafların hepsinin aynı olması gerekmektedir. Bilgisayarla çoğaltılan fotoğraflar 

kabul edilmemektedir.) 

 

Tercüme tasdik bedeli tek sayfa için 210 SEK’dir (ek sayfa başına 80 SEK tahsil edilmektedir).  

 

Ayrıca, 150 SEK posta masrafı bulunmaktadır.  

 

Tüm İsveçce orijinal belgelerin, İsveç Noterinden (notarius publicus) “Apostil” tasdikli olması 

gerekmektedir. (Alla handlingar måste vara stämplade med “Aposstille) 

 

 



 

Büyükelçiliğimiz Konsolosluk Şubesinde gerçekleştirilecek işlemlerde nakit para ile ödeme 

yapılamamaktadır. 

Tüm ödemeler vezne.konsolosluk.gov.tr adresi üzerinden sanal POS ile gerçekleştirilmektedir. 

Bu çerçevede, başvuru esnasında vatandaşlarımızın internet alışverişine imkan tanıyan banka kartı/kredi 

kartlarını beraberlerinde bulundurmaları ve kullanacakları kartlarında yeterli bakiyenin ödeme esnasında hazır 

bulunması önemle rica olunur. 

Fotoğraf gerektiren işlemler için vatandaşlarımızın son altı ay içinde çektirilmiş biyometrik fotoğraf ibraz 

etmeleri gerekmektedir. 
 

Konsolosluk Şubemizde tüm işlemler randevu ile yapılmaktadır.  Randevu almak için: 

www.konsolosluk.gov.tr 
 

Posta Adresi : Turkiska Ambassaden, Konsulära Avdelningen 

  Box 24105 - 104 51  Stockholm 

Başvuru Adresi : Laboratoriegatan 16, 115 27 Stockholm 

Başvuru Saatleri : 09.00-13.00 

Tel   : 08 667 29 60 (14.30-15.30 saatleri arasında) 

E-posta  : konsolosluk.stokholm@mfa.gov.tr 

http://www.konsolosluk.gov.tr/

